
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o4iLJ DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da
CLDF e na Resolução nO 16/1991; e considerando a constituição do Bloco Parlamentar
denominado Bloco dos Partidos PT/PRB, conforme comunicado publicado no Del nO 2, de
04 de janeiro de 2011, página 9,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 4 de janeiro de 2011, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados na Liderança do PT, serão redistribuídos para o
Bloco dos Partidos PT/PRB.

Matrícula Servidor Cargo
18.224 Caio Vinicius Almeida de Oliveira Cargo Especial de Gabinete, Cl-06
15.639 Carmelo Souto Tormin Carao Esoecial de Gabinete. Cl-04
15.688 Gilmar José Rocha Carao Esoecial de Gabinete, Cl-02
12.531 Inima do Nascimento Silva Carao Especial de Gabinete Cl-O?
16.901 Isis Dantas Cruz Carao Esoecial de Gabinete. Cl-05
16.218 Marcos Wilson dos Santos Cargo Especial de Gabinete, Cl-06
18.401 Maria Célia Evanaelista da Cruz Secretário Parlamentar SP-05
13.246 Marília Dias Avelino Carao Especial de Gabinete, Cl-01
10.565 Ricardo lúcio de Sousa Carvalho Carao Esoecial de Gabinete CL-02
18.054 Silesio Márcio Ferreira Secretário Parlamentar, SP-05

Brasília, 11- de m '0 de 2011.
l

e"
Deputado PA. ICIO

Presidente

17 de maio de 2011


